様式第７号（第７条関係）

  年  月  日

寄居町長〇あて

住 所

                  氏 名〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇㊞

寄居町森林整備事業補助金実績報告書

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日付け〇〇第〇〇〇〇号で補助金の交付決定通知を

受けた寄居町森林整備事業が、下記のとおり完了したので、寄居町補助金等

の交付手続等に関する規則第１３条の規定により報告します。

記

１ 補助金交付決定額〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇円

２ 事業の内容

実 施 箇 所

実 施 面 積

樹 種 林 齢 面 積

  ｈａ

  ｈａ

  ｈａ

事 業 区 分

下 刈 ｈａ

除間伐 ｈａ

枝 打 ｈａ

３ 事業の着手年月日及び完了年月日

 着手年月日〇〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

完了年月日〇〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

４ 収支決算書

収 入

区  分 金  額 説  明

町補助金 円

自己資金 円

その他（ ） 円

計 円

支 出

区  分 金  額 説  明

 円

 円

 円

計 円

５ 添付書類

・事業実施前後の写真

・領収書の写し又は作業日誌